
２学期こぐまクラブのお知らせ                日東幼稚園ＨＰ 

未就園児のお友達、幼稚園に遊びに来てください！「こぐまクラブ」は未就園のお子様と保護者の方が、幼稚園で遊べる場です。 

本園の保育の様子や施設も見ていただけます。当日参加 OK です。雨天決行です。（運動会除く） 

日 時間 受付 内容 お知らせ・持ち物等 

９月２日（月） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

幼稚園説明会 
説明会の間、遊戯室で遊びます 

その後、園内を見学します 

水筒・上靴 

保護者用スリッパ 

９月 27 日（金） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

園庭で遊ぼう 
幼稚園児と一緒に、体操やかけっこして遊びましょう 

雨天の日は、遊戯室で遊びます 

水筒・帽子・汗拭きタオル 

雨天の時は、上靴・保護者用ス

リッパも持ってきてください 

10 月５日（土） 
（雨天6日延期） 

10 時０0 分前後の予定 
運動会でかけっこをしよう 
おみやげも用意しています 水筒・帽子 

10月10日（木） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～  

10:10 

園庭で遊ぼう 
運動会ごっこをしましょう 

雨天の日は、遊戯室で遊びます 

水筒・帽子・汗拭きタオル 

雨天の時は、上靴・保護者用ス

リッパも持ってきてください 

11 月８日（金） 未定（後日お知らせします） 
まっちゃんと遊ぼう 

歌のお兄さん、町田浩志さんが遊びに来てくれます 水筒・上靴 

保護者用スリッパ 
11月29日（金） 未定（後日お知らせします） 

絵本の読み聞かせ 
絵本の読み聞かせに、講師の方が来てくれます 

12 月２日（月） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

仲良し遊びをしよう 
遊戯室で親子や幼稚園のお友達と一緒に 

仲良し遊びをします 

身長や体重も測れますよ 

水筒・上靴 

保護者用スリッパ 12月16日（月） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

作って遊ぼう 
何を作るかお楽しみに！ 

＜お願い＞みおつくし安全互助会の加入金１３０円を、初回参加時にいただきます。(この保険の有効期限は、令和７年３月末までです) 
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